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
murada R$ 85 mil.
ITANHANGÁ II - Casa 
2/4, sendo 01 suíte, 01 
WC social, sala, cozinha 
e área de serviço. R$ 
97 mil
MANSÕES DAS ÁGUAS 
QUENTES - Chalé de 
3/4 sendo 01 suíte, 01 
WC social, sala, coz, 
área de serviço e gara-
gem. Imóvel mobiliado.
JARDIM DOS LAGOS: 
Casa de 2/4, 01 ba-
nheiro social, sala/co-
zinha, área de serviço 
descoberta. No asfalto 
R$ 95 mil.

JARDIM DOS LAGOS: 
Casa de 2/4, sendo 01 
suíte, 01 banheiro so-
cial, sala/cozinha, área 
de serviço descoberta. 
Murada no asfalto R$ 
110 mil. 

LOTES / ÁREAS
CONDOMÍNIO.  SO-
NHO MEU: 03 lotes em 
condomínio. fechado, 
portaria 24 hs em ótima 
localização.
COND. SONHO MEU 
- Lote de 600m² em 
condomínio. fechado 
com portaria 24hs. Óti-
ma vista para o lago 
Corumbá. oportunidade 
Confira o Valor!
MANSÕES DAS AGUAS 
QUENTES - Lote com 
600m² na Qd. 25. Ex-
celente localização. R$ 
18.000,00 Oportunida-
de!
LOTE JARDIM DOS LA-
GOS: 10 lotes juntos no 
asfalto por R$ 280 mil.

APARTAMENTO

Res. Itacarambi – Apto 
2/4, sendo 01 suíte, 
01 WC social, área de 
serviço e garagem

CHÁCARA
TANGARÁ - Chácara 
com 986m² no valor de 
R$ 15.000,00
CHACARA: No asfalto 
com água, sendo 4.000 
m². Saída para Marza-
gão R$ 32 mil.
CHACARA: A partir de 
4.000 m² com escritura 
pública. Parcelas de R$ 
273,00 reais
RIO QUENTE - Chácara 
de 7 alqueires formada

ALUGUEL
APARTAMENTOS

ANTONIO SANCHES - 
Apto 2/4, sendo 1 suite, 
1 WC social, sala, coz, 
área de serviço, gara-
gem. Ótima localização 
no centro. Aluguel R$ 
400,00 + Cond.

PORTINARI: Aparta-
mentoto de 2 quartos 
sendo 01 suíte, 01 ba-
nheiro social, cozinha 
todos com armários, 
sala, área de serviço, 
sacada  e  ga ragem. 
Ótima localização. R$ 
800,00 incluso o cond.
ATHENAS -  Apar ta -
mento to  de  2  quar -
tos  sendo 01  su í te , 
01 banheiros social , 
sala, cozinha, área de 
serviço, sacadas e ga-
ragem. armários nos 
WC e coz. R$ 900,00 
+ Cond.
PAINEIRAS - Aparta-
mento de 2/4, sendo 
01 suíte, 1 banheiro so-
cial, sala, cozinha, área 
de serviço e garagem. 
R$ 1.000,00 mobiliado, 
incluso cond.

SALAS
SHOPPING CTC - Sala 
Comercial, Ótima loca-
lização R$ 200,00

CASAS
SETOR OESTE - Casa 
de 3 quartos sendo 1 
su i te ,  02  banhe i ros 
social,  sala, cozinha 
com armários. Na frente 
contém 1 quarto, 01 
WC e área de serviço. 
Garagem para 05 carros 
e um amplo espaço na 
frente R$ 1.500,00

Casas de 2/4 
a partir 

de 
80.000,00, 
no Setor 

Universitá-
rio, Boa Vista 

e Jardins
 do Lago.
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ALUGUEL
CASA

Casa Itaguaí II sendo 
2/4, sala, cozinha, Ba-
nheiro social R$ 650,00
Casa 2/4, WC social, 
sala, coz, área de ser-
viço e uma edícula con-
tendo quanto e WC e 
dispensa Itaicí II
C a s a :  2 / 4 ( 1  s u í t e ) 
sa la,coz,  WC socia l 
Toda murada com cerca 
elétrica, alarme. Jardim 
Universitário R$ 550,00
Casa: 2/4 , cozinha, ga-
ragem e área de serviço, 
WC social Itaguai III R$ 
700,00
Barracão: 2/4 , sala, 
cozinha, Wc, garagem. 
Jardim dos Turistas. R$ 
400,00
casa 3/4 sendo 1 suíte, 
sala, coz, WC social, ga-
ragem e área de serviço 
Itaguaí III R$ 800,00
Casa 3/4(1 suite)  WC 
sócia, sala, cozinha, 
área de serviço e ga-
ragem. Bairro das na-
ções/ RIO QUENTE R$ 
700,00
Casa 3/4 setor Itajá ao 
lado do Atacarejo
Casa 3/4 na curva do S 
muito boa R$ 1.000,00

APARTAMETO 
E KIT NET

2/4, sala, coz, WC e área 
de serviço. Ed. Solar 
das Águas R$480,00

Apto Itaicí I sabrado 3/4 
R$ 650,00
Apto 3/4, sala. Coz, WC 
social, área de serviço, 
garagem Itaguai III R$ 
650,00 
SALAS COMERCIAIS

Sala Curva do S R$ 
750,00
Nova Vi la –Em fren-
te Pronto Socorro  R$ 
800,00
Av. B,  Nova Vila  03 
salas comercias com 
banheiros R$ 450,00 
(cada)	
GALPÃO: estrutura me-
talica e alvenaria com 
area construida de 360 
m contendo 2 banheiros, 
cozinha, portao veicular 
e pedestre. setor oeste 
prox. a padaria ki delicia 
r$ 3.000,00
Galpão na curva do S 
R$ 2.000,00

ÁREA
Á r e a  1 4 0 0 m ²  a t r á s 
da Eletrosom Centro 
2.000,00  

VENDAS                                     
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
do Oeste.
Lote s i to  a Rua 81, 
se tor  I taguaí  I I I  R$ 
100.000,00.
Lote setor Nova Canaã, 
Rua NC-06, Qd.04, Lt.32, 
todo murado, aceita pro-
posta. R$ 20.000,00.
Casa com 3 quartos 
sendo 1 suí te,  sala, 
copa/cozinha, banheiro 
social, área de serviço 
e garagem, armários 
embutidos nos quartos 
e cozinha, sito a Rua 49, 
setor Itaguaí II.

Aluguel Mensal
Galpão, 390m²+porta de 
vidro, na avenida da fei-
ra, R$:5.000,00 escuta 
proposta.
Sala comercial, Pos-
to  Nova Vi la,  Av-B 
R$:700,00
Sala comercial, na Rua do 
Bretas Sup. R$: 800,00.
1 Salas grandes, Rio 
Quente R$2.500.00 
Apto 1/4 Rio Quente  
R$:440,00+ condomínio
Terreno de 360m² ,na AV-B 
,quadra-39,lote 16,setor 
Itanhangá I. R$: 700,00
Apto Rua Dr. Ciro Pal-
merston ,Qd A-, lo te 
14,Edifícil Parque dos Po-
mares (enfrente  o ginásio. 
R$1.000,00  
Cobertura  no Res. Atalan-
ta R$:900,00 com cond.

VENDA
LOTES 

Lote com 360M², ótimo 
para investimento e ótimo 
preço. Recanto de Caldas 
R$ 12.000,00

Lote com 360M² murado 
nas laterais e no fundo, 
bem plano, ótima loca-
lização. Itanhangá I R$ 
85.000,00
Lote na Avenida Araxá 
com 360M² escorrido 
para rua, próximo a igre-
ja. Jardim Esmeralda 
R$ 45.000,00
Dois lotes juntos com 
360M² cada, localizado 
na parte alta do bairro. 
Setor  Bela Vista R$ 
20.000,00 CADA
Lote com 360M²  tendo 
um barracão no fundo 
com 02 dormitórios, ba-
nheiro, sala, cozinha  e 
varanda. Bairro nobre 
da cidade, próximo a 
praça do cerrado, casas 
de alto padrão constru-
ídas na região, oportu-
nidade. Bandeirante R$ 
110.000,00
Lote com 360M² total-
mente plano, escola 
sendo construída ao 
lado, bastante vizinhan-
ça. Jardim Esmeralda 
R$ 35.000,00

Lote com 360M² escorrido 
para rua, ótima localiza-
ção. Setor Serrinha R$ 
35.000,00
Lote todo murado com 
738M² , bairro de grande 
valorização, bastante vizi-
nhança. Caldas do Oeste 
R$ 120.000,00

CASAS
Casa nova com 03 dor-
mitórios, sendo 01 suíte 
ampla, 01 wc social estilo 
americano, sala ampla, 
cozinha com bancada de 
granito, varanda no fun-
do com churrasqueira, 
área de serviço, garagem 
para 02 carros, toda no 
porcelanato, box e espe-
lho nos banheiros, área 
construída com 140M², 
próximo a câmara muni-
cipal. Bandeirante – Valor: 
R$ 260.000,00
Casa nova com ¾, sendo 
01 suíte, 01 wc social, 
sala, cozinha, área de 
serviço, garagem para 
01 carro, ótima estrutu-
ra, área construída 94M². 
Jardim Esmeralda – R$ 
115.000,00

Casa nova com 02 quar-
tos, 01 wc social, sala, 
cozinha americana, área 
de serviço, garagem para 
01 carro.  Jardim Brasília - 
R$ 100.000,00
Casa nova de esquina 
com 03 dormitórios, sendo 
01 suíte, 01 wc social, sala, 
cozinha separada, área de 
serviço, garagem para 01 
carro, toda murada, área 
construída com  94M². 
Setor Itaparica – Valor: R$ 
110.000,00
APARTAMENTOS
Cinco apartamentos novos 
no Residencial Thermas 
do Bosque I para permuta, 
aceita imóvel em Goiânia, 
Brasília e imóvel em cal-
das novas também. Os 
apartamentos são de 01 
dormitório, 01 wc social, 
lavabo, sala ampla com 
varanda, cozinha ame-
ricana, parque aquático 
com estrutura completa, o 
empreendimento foi inau-
gurado recentemente. Jar-
dim Brasil R$ 140.000,00 
CADA

ALUGUEL FILIAL 
64-3453-6006

Casa mobiliada,  3/4 sen-
do 1 suíte, sala, cozinha, 
WC social, área de servi-
ço e garagem, Av. Serra 
Nega, setor Caldas do 
Oeste R$ 680.00.
Casa com 3 quartos sen-
do 1 suíte, sala/cozinha, 
banheiro social, área de 
serviço, garagem, cerca 
elétrica, portão eletrônico, 
antena parabólica, Av. 
Caixambu, setor Caldas 
do Oeste R$ 900.00.
Casa com 3 quartos, sala, 
cozinha, 2 banheiros so-
ciais, área de serviço e 
varanda, setor Itaicí II R$ 
800.00.
Apto com 2 quartos sen-
do 1 suíte, sala/cozinha, 
banheiro social, área de 
serviço e garagem, Con-
domínio Residencial Mont 
Serra, R$ 680.00 já inclu-
so condomínio.
Sala comercial com ba-
nheiro, sito a Avenida Cal-
das Novas setor Caldas 
do Oeste R$ 550.00.
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VENDA
CASAS

Sobrado 2/4, sendo 01 su-
íte, 01 WC social, sacada, 
garagem, sala comercial 
+ 01 casa nos fundos 
R$ 350.000,00 Lago das 
Brisas
Casa 3/4, sendo 1 suíte, 
WC social, área de serviço 
e garagem Recanto das 
Águas R$ 110.000,00
Casa Caldas do Oeste 
2/4, sendo 1 suíte, 120m² 
área construída, murada, 
cerca elétrica, portão ele-
trônico prox. Hospital dos 
Ruins R$ 190.000,00 
Casa 3/4 Sendo 1 suíte, 
Itaguaí I R$ 270.000,00
Casa 3/4 Av. Araxá Q 12, 
Lt 09 A, Jardim Esmeralda 
R$ 130.000,00
Casa 2/4 sendo 1 suíte, 
sala, coz, WC social Itajá 
R$ 140.000,00

Casa 3/4, sendo 1 suíte, 
coz, WC social, sala, toda 
na laje, garagem, área de 
serviço R$ 120m² de área 
construída Jardim Esme-
ralda R$ 140.000,00
02 casas 3 quartos, sendo 
1 suíte, cozinha, WC social 
meio lote área construída 
de 86.99m² R$ 105.000,00 
cada

LOTES
Lote Itaguaí III 360m² prox. 
Bar do Bala R$ 48.000,00
Lote Mansões das Águas 
Quentes 5 mil de entrada + 
20 parcelas de R$ 250,00

FAZENDA
Fazenda formada, casa, 
curral, 8 alqueires á 26Km 
da cidade R$ 400.000,00

CHÁCARA 
Chácara a 5Km de Caldas 
Novas com casa 4.880m² 
R$ 90.000,00

CASAS
Casa 3/4 sendo 1 suite 
no setor Boa Vista, no 
asfalto, ótima construção 
novissima
Casa Itaguaí II 160m² de 
laje 3/4 sendo 1 suite, 
sala, coz, WC social, R$ 
250.000,00
Casa Itaguaí II 140m² de 
laje 3/4, sendo 1 suite, sala, 
coz, WC, R$ 200.000,00
Casa 2/4, sendo 1 suíte, 
coz, WC social, AV. Serra 
Negra Caldas do Oeste
3 casas Caldas do Oeste 
130m², ¾ sendo 1 suíte, 
acabamento de primeira 
pronta pra financiar

APARTAMENTOS
Apto Edifício Toulon de 1 e 
2 quartos
Prédio 3 pavimentos Cen-
tro valor a combinar 

FAZENDA
Fazenda no Tocantins – 
Goianorte 700 alqueires 
planta 500 alqueires
Fazenda 16 alqueires, R$ 
30.000,00 o alqueire

Fazenda no Rio Quente 
34 alqueires montada 
Oportunidade!
Fazendo 25 alqueires, 
formada, casa boa, curral, 
energia, boa de água, 
beira do Rio Piracanjuba, 
R$ 50.000,00 o alqueires, 
aceita proposta!  

CHÁCARA
Chácara no Portal das 
Águas Quentes, com casa 
boa, pomar já produzindo, 
às margens do córrego, 
medindo 12.000m², uma 
ótima oportunidade de 
negócio!
Chácara recanto das 
Garças

LOTES
Lote Serrinha no asfalto 
R$ 35.000,00
Lote Jardim  Serrano 
360m²
Lotes parcelados setor 
Universitário em até 120 
meses
Lote 379m² Jardim Bel-
vedere
Lotes no Jardim Serrano

F a z e r  2 5 0  p r e t a 
2006/2006 R$ 6.000,00
XTZ 250 Tenere branca 
2011/2012 R$ 10.800,00
Celta 1.0 2p básico 
azu l  2004/2004 R$ 
13.500,00
Gol G3 1.0 4p som rodas 
17 amarelo 2001/2001 
R$ 13.500,00
Palio fire flex 1.3 VE/TE/
AL/DH prata 2004/2004 
R$ 17.500,00
Celta 1.0 life 4p AR/
TR prata 2008/2009 R$ 
18.500,00
Fiesta Hatch 1.6 flex 
completo 2006/2006 R$ 
19.000,00
Celta 1.0 4p TE/AL 
prata 2009/2010 R$ 
19.500,00
Pr i sma  1 .4  bas i co 
prata 2009/2009 R$ 
19.500,00
Corsa LS sedan 1.0 ba-
sico vermelho 2010/2011 
R$ 20.900,00
Siena HLX 1.8 comple-
to prata 2007/2007 R$ 
21.000,00

IMÓVEIS 
VENDE-SE - Apartamento 
no Sol das Caldas 2 quartos 
sendo 1 suite em frente 
ao parque aquático R$ 
160.000,00 (64) 3453-1688 
/ 8435-1688
VENDE-SE - Lote 360m² 
prox. Detran/Campo de 
futebol Itaguaí III tratar: 
64.8120-0771/ 9241-1140
VENDE-SE - Vende-se 
casa parque das brisas 
alvenario, 3 quartos, 2 ba-
nheiros e ponto comercial 
R$ 20.000,00 agio e acei-
ta proposta 9253-4939/ 
34552474
VENDE-se 4 salas no 
shopping Tropical Centro 
- Caldas Novas 64.9253-
4939
Vende-se – Oportunidade 
açougue bem montado 
com ótima clientela prox. A 
curva do S. tratar: 64.9299-
2624 / 3453-0047 

ALUGUEL
ALUGA-SE - Aluga-se sala 
comercial 56m² ao lado 
America Veículos 64.9314-
3890

VENDE-SE
APARTAMENTOS

Apto no Eldorado flat, mo-
bilhado por 125,000,00
Aptos de 1 e dois 2/4, 
com área de lazer, cond 
Renaissance próximo ao 
Bretas.
Apto de ¼ mobilhado, 
com piscina e churras-
queira, cond Village pró-
ximo ao Sesc.
Apto de ¼ mobilha nova, 
no centro da cidade, cond 
Águas calientes.
Apto ¼ em construção, 
com área de lazer com-
pleta, parcelado até 72x, 
com ótima localização.
P r é d i o  c o m e r c i a l 
2,200mts, com 10 sa-
las e um apto de ¾ no 
centro.

CASAS
Casa no Itaguaí II, com 
2 suítes, área de chur-
rasqueira
Casas financiadas pela 
caixa econômica fede-
ral, no jardim Brasília 
de 2 e  3 quartos

Casa no Itaicí II,  3/4, próx. 
copam

LOTES
Vende-se lote no Jd. pri-
ve.
Vendo ágio no setor alto 
Boa Vista mais parcelas.
Oportunidade, vende – se 
lotes no setor bela vista.
Lote com toda infra-estru-
tura parcelado a prestação 
a partir de R$ 226,00 Opor-
tunidade

ÁREA
Área de 3 mil metros, na 
beira do lago. no lago dos 
Ipês

CHÁCARAS
Chácara na beira do 
lago, parcelado ent 7000, 
50x1000.
Área de 74,000mts próxi-
mo ao aeroporto.
Área de 37 lotes totali-
zando 15,900mts, nas 
mansões á 400mts do 
asfalto. 

Aluga-se
Aluga- se 2 lotes juntos, na 
BR próximo a nova skin 

VENDE-SE
APARTAMENTOS

JD DOS TURISTAS -ED. 
SHALOM - APTO 1/4,sal
a,wc,cozinha,garagem,p
ortaria 24 horas,1º andar, 
OPORTUNIDADE somen-
te R$ 67.000,00 
COND.PONTA VERDE 
- APTO 2/4 sendo uma 
suíte, sala, coz, wc, ga-
ragem
COND. RIVIERA PARK-
PRIVÉ -FLAT LUXO Apto 
¼, mobiliado, 6º andar, 
parque aquático termal.
APTO 1/4 ,Sala, WC ,Coz 
, Garagem, portaria 24 
h, R$ 65.000,00 Jd. Dos 
Turista

CASAS
ITAGUAÍ I- Casa ¾ sendo 
uma suíte, sala, copa/coz, 
wc social, área serviços, 
coz. 2,edícula com 2/4, wc, 
lavanderia, garagem p/ 4 
carros,  R$ 280.000,00.
ITAGUAÍ I- Casa ¾ sendo 
uma suíte, sala, coz, wc 
social, área serviços, ga-
ragem, piso porcelanato, 
R$ 265.000,00.

CALDAS DO OESTE-
Uma l inda casa 4/4 
sendo duas suíte, uma 
com B.Hidro, duas salas, 
copa,wc social, edícula/
salão de festa para até 
80 pessoas, cozinha com 
fogão a lenha, churras-
queira, R$ 450.000,00.
RECANTO DAS ÁGUAS 
- Casa ¾ sendo uma 
suíte, sala, wc, área ser-
viços, garagem, valor R$ 
115.000,00.

LOTES
MANSÕES DAS ÁGUAS 
QUENTES: Uma área 
com 2.400m2 com uma 
frente asfalto. EXCELEN-
TE OPORTUNIDADE.
B.AEROPORTO- Vende-
se Lotes 360m2, valor 
excelente a partir de R$ 
17.000,00.
BANDEIRANTES- 360 
m2, próximo ao Colégio 
Educador, somenteR$ 
105.000,00.
TURISTA II- 420 m ex-
celente quadra, frente 
sol nascente, ValorEx-
celente.

Apto 2/4 Portal do Bos-
que com park aquático 
R$ 175.000,00
Apto Golden Suíte Ho-
tel
Apto 2 quartos, sala, co-
zinha,  banheiro social 
Edifício Santo André
Apto Alabama Oportu-
nidade! 
Casa em Morrinhos de 
Esquina com barracão 
no fundo com 3 cômo-
dos 2 quartos e 2 ba-
nheiros 
Lote 360m² Rua 04 
Jardim Paraíso I R$ 
100.000,00
Lote Jardim Esmeralda 
Qd. 8
Lote Morrinhos setor 
Vera Cruz
Casa cond. Girassóis 3 
quartos sendo 1 suíte 1 
banheiro social
Casa 2 quartos Jardim 
Esmeralda Av. Araxa

L o t e  s e t o r  M a r i n a 
8 0 0 m ²  +  á r e a  v e r -
de 800m² acesso ao 
Lago
Casa Itaja 3 quartos, 
sendo 1 suíte, sala, co-
zinha e 1 WC social
Apto 3/4, sala, cozinha, 
banheiro social Império 
Romano 
Casa 3 quartos, sala, 
cozinha, banheiro so-
cial, Jardim Esmeralda 
rua 3

Trabalhamos 
com locação 
de Apto com 

parque 
aquático e 
casas com 

piscina para 
temporada

CASAS
Casa de 3 quartos sen-
do 1 suíte, sala, cozinha, 
garagem, terreno inteiro, 
Bairro Jardim Brasil: R$ 
150 mil
“Oportunidade”: Vendo 
Casa no Itanhangá I ape-
nas pelo valor dos 2 lotes
Casa alto padrão de 3 
quartos sendo 2 suítes, 
porcelanato, construída 
em 2 lotes inteiros no Ita-
nhangá I, excelente locali-
zação: R$ 550 mil
Casa de 3 quartos sendo 1 
suíte, sala cozinha, banhei-
ro social, garagem, área de 
serviço, terreno inteiro de 
360 m2, Bairro Jardim 
Serrano R$ 150 mil.
Casa de 2/4 setor Bela 
Vista R$ 105 mil Financia 
Minha Casa Minha Vida
Casas de 2 e 3 quartos no 
Jardim Serrano, murada a 
partir de R$ 115 mil
Casa nova no Caldas do 
Oeste 3 quartos, exce-
lente construção, jardim 
de inverno, completa R$ 
250 mil

Casa de 3 quartos sendo 
2 suítes 1 com banheira 
de hidro-massagem, 2 
ambientes de sala, jardim 
de inverno, 2 banheiros 
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
Agio + Parcelas
Marinas de Caldas de R$ 
40.000,00
Lote Av. Caldas Novas, 
Bairro Caldas do Oes-
te, com 22m de fren-
te, (1.100,00m²) R$ 
145.000,00
P o r t a l  d a s  Á g u a s 
Quentes, (360m²) R$ 
20.000,00
CAMINHO DO LAGO 
:(360m²)  R$ 10.000,00

CASAS
Jardim Paraiso I : proxímo 
ao Dona Xepa 3 quartos 
sendo 1 suite edicula nos 
fundos. R$ 240.000,00
ITAGUAI II - Casa 3/4, sala, 
coz, WC, garagem, (prox. 
a escola) R$ 175.000,00.

Casa no Setor Man-
s õ e s  d a s  Á g u a s 
Quentes, atraz Jardim 
Japonês,3/4, sala coz, 
Edicula, piscina e Qua-
dra, area de 720m². R$ 
300.000,00.

APARTAMENTOS
Enseada Náut ico  1 
quarto, banheiro, sala/
cozinha americana R$ 
120.000,00
Privé das Thermas II, 
2/4, sala, coz, banheiro. 
R$ 220.000,00 mobi-
liado
Res. Sol das Caldas 
2/4, sala/coz, WC R$ 
160.000,00

CHACARAS
Res. Ipé (1.102,00m²) R$ 
80.000,00
SETOR UNIVERSITÁ-
RIO 8.000,00 m², com 2 
Casas e 1 Barracão de 
180m², Pomar e córrego 
no fundo R$ 170.000,00
 Area de 1.500m² com 
galpão, na entrada da 
cidade de Rio Quente. 
R$ 300.000,00 www.palmerston.com.br

VENDA
Cobertura 3/4 sendo 1 
suíte, sala, coz + es-
paço com churrasquei-
ra, cond. R$ 70.00 R$ 
150.000,00
Apto 2/4 sendo 1 suíte, 
todo mobiliado com par-
que aquático Termas dos 
Bandeirantes 
Casa 4/4 sendo 02 
suítes,sala, coz, WC 
social, quiosque com 
churrasqueira, garagem, 
p/ 04 carros e piscina 
terreno 720m²
2 lotes juntos no cond. Jd 
Metodista R$ 28.000,00 
cada Cond. fechado
Lote Jd. Hanashiro todo 
murado R$ 55.000,00
Imóvel comercial na Av. 
Coronel Bento de Go-
doy, perto do correio R$ 
440.000,00
Chácara a prestação 
perto do pesk pague do 
Camargo a 100m do as-
falto todos com córregos 
no fundo entrada + 60 
parcelas Oportunidade!

Venda
Lotes

Lote no Jardim Privê A 
partir de R$ 14.000,00
6 Lotes de 420m² juntos 
Qd.58 Jardim Prive Va-
lor: R$ 11.500,00 cada.
Lotes Parcelados e Ágio 
Em diversos setores
11 Lotes juntos no Setor 
MansõesAguas Quentes 
no Asfalto. Valor: R$ 
220.000,00

Chácaras
Chácara: Alto da Boa 
Vista 2000 m²+ área 
verde e Córrego Nos 
f u n d o s .  Va l o r :  R $ 
25.000,00
Vendo Fazenda 13 al-
queires18 Km do centro, 
sendo 9 km estrada de 
chão. Terra p/ plantio, 
asa, Curral, Mangueiro, 
Mini – Poço Artesiano. 
Valor: R$ 740.000,00

Procuro Chácara de 5 á 10 
alqueires para alugar.

Casas
Casa Simples faltando 
acabamento Jardim Tan-
gara lote 600m² Valor: R$ 
45.000,00
Casa 2/4 sendo, 1 suí-
te, toda na laje, estrutura 
p/ sobrado+ 1 Suíte + 1 
barracão, murada, Portão 
eletrônico. Setor: Portal 
das Águas quentes Valor: 
R$ 90.000,00
Casa no Jardim Tangará 
c/ lote de 600m² Valor: R$ 
45.000,00
Excelente chalé cond. 
FranFurt, 3 suítes, banhei-
ro social, garagem, área 
de churrasco+ 1 quarto c/ 
banheiro reversível. Valor: 
R$ 90.000,00
Barracão simples, Por-
tal das Aguas Quentes 
II (Prox. Ao Bougainville 
hotel) Valor: R$ 20.000,00

VENDA
Casa 4/4 murada, laje, 
2WC Portal das Águas 
Quentes R$ 90.000,00
Casa Boa Vista 4/4, 
sala ,cozinha, 2 WC 
social, tada na laje e 
murada lote 360m² R$ 
70.000,00
Casa ¾, sala, coz, WC 
no setor Santa Efigênia 
R$ 60.000,00
Casa 3/4 , terreno 180m² 
Itaguaí II R$ 70.000,00
03 lotes juntos Parque 
das Laranjeiras 1120m² 
R$ 30.000,00 no asfalto
Lote de esquina 488m² 
Jardim Interlagos R$ 
35.000,00 prox. Antigo 
Cavalo de Fogo
04 lotes juntos cabeça de 
quadra Jardim Prive R$ 
75.000,00
Área 3095m² toda mura-
da Caldas do Oeste R$ 
400.000,00

 ALUGUEL
Apto 2/4 prox. ao Centro 
R$ 600,00 incluso con-
domínio

 ALUGUEL
SALA COMERCIAL contra 
esquina no Setor Jd. dos 
Turistas, atrás da Pousadi-
nha. R$ 400,00.
APTO ¾ sendo uma suíte, 
WC social, sala, coz, saca-
da e área de serviço. Sob 
á farmácia Araguaia centro. 
R$ 900,00.
CASA 2/4, WC social, sala, 
coz, varandas em volta, 
área de serviço. Itaguai III 
R$ 600,00.
APTO 2/4 sendo uma suíte, 
WC social, sala conjugada 
com coz, sacada. Mobi-
liado. R$ 1.300,00. Cond. 
Renaissance.
APTO 2/4, sala, coz, área 
de serviço e garagem. Ilha 
Bela II. R$ 700,00.
APTO 2/4 sendo uma suíte, 
WC social, sala grande, 
coz, área de serviço. 2° An-
dar, ao lado da Yamaha (Av. 
da Feira). R$ 550,00.

VENDE
CASA 2/4, sala,cozinha, 
banheiro social, área de 
serviço. Jardim Paraíso 
II.R$ 95.000,00.

Cobertura c/ 2 suite 
nova f. IV 190.mil
Apto 2/4 c/ 1 suite nova 
f. IV 100.mil
Agio apto. 2/4 Ilha Bela 
II 55.mil + parce.
Apto.1/4 náutico Flat 
95.mil
Apto.1/4 enseada náu-
tico 100.mil
Apto.1/4 Aldeia do lago 
125.mil
C a s a  2 / 4  s e t o r 
Brasilia:R$: 105. mil
Casa 2/4 setor turista  II 
R$:150. mil
sobrado  inacabado 
Belvedere II 150. mil
Casa 3/4 setor: Univer-
sitário 65.mil
Barracão setor: Univer-
sitário 45.mil 
Lo te  Se to r :  V i t o r i a 
360m² 18.mil
Lote Setor: serrinha 
(asfalto) 360m² 28.mil
Lote:Recanto da Serra 
Av.360m² 28.mil

VENDAS
APARTAMENTOS

Apartamento Cedrus 02 
quartos bairro thermal R$ 
170.000,00
Apartamento Thermas 
Plaice 5° andar R$ 
60.000,00 com lazer com-
pleto
A p a r t a m e n t o  R $ 
120.000,00 Centro  Cal-
das Novas
Apartamento 2 quartos 
Residencial  Bougainville 
100.000,00 condomínio 
R$ 50,00
Apartamento de 2 quartos 
lazer completo agua ter-
mais condominio ecologic 
park 150.000,00

LOTES
Ágio de lote Alto da Boa 
Vista frente para o lago, 
asfalto água e energia
Lote Lagoa Quente 
3000m² R$ 50.000,00
Lote Caldas do Oeste 
esquina R$ 45.000,00
Lotes setor Universitário 
400m² em até 70 meses

16 lotes mansões das 
águas quentes 10,000.00 
cada
Lote setor universitário 400 
metros 10x40 mais area 
verde ent. R$ 4.000,00 
mais 60 x R$ 370.00
Lote lagõa Quente quadra 
65.A R$ 22.000,00

CHÁCARA
Chácara com casa de 3/4, 
Barra do Periquito, fogão 
caipira, prósimo Rio Co-
rumbá R$ 85.000,00 aceita 
veículo

Casa
Casa 3/4 no setor Turis-
ta II
Chalé no portal 2/4 prox. 
antigo Country clube, só 
R$ 50.000,,00

ALUGUEL
Residencial Araguaia 2/4 
R$ 800.00
Chalé 1/4 mobiliado R$ 
400,00
Center Caldas 1/4 no cen-
tro mobiliado R$ 600.00
02 salas comercias Rua Q 
Nova Vila

VENDA
CASAS

Casa nova 3 quartos sui-
te, laje, murada, setor 
Bela Vista 115.000,00
Casa nova Laje, 3 quar-
tos suite, garagem, area 
de serviço, jardim brasi-
lia, lote 360m²  , murado 
135.000,00
Casa nova 3/4, suite, laje, 
murada, com garagem, 
mais area de serviço Cal-
das do Oeste 165.000,00
Casa nova 3 quartos suite, 
laje, lote 360m²  . fino aca-
bamento, 240 mil Itaguai 
III proximo a praça
Casa nova 3/4 suite, laje, 
porcelanato, fino aca-
bamento,  lo te 360m²   
atras do forum itaguai iii: 
240.000,00
Belissima casa de 3 quar-
tos, sendo 03 suites, sala, 
copa, cozinha, garagem, 
tudo amplo, terreno 420m²  
, local privilegiado, Turista 
II, Imovel zero (novinho) 
para pessoa de bom gosto 
Confira.

Casa 3/4, suíte, garagem, 
área de serviço, quintal 
gramado, ótimo estado de 
conservação próx. ao su-
pletivo R$ 180.000,00

APARTAMENTOS
Apartamento 2/4, novo, 
s a l a ,  c o z , g a r a g e m 
65.000,00 Ilha Bela.
Apto 1/4 mobiliado, cond 
aquarius, Curva S Itaici 
55.000,00
Flats de Luxo Boule-
var grupo Prive mobi-
liado renda garantida 
135.000,00
flat de 1/4 mobiliado, 
cond. fechado, com toda 
infra-estrutura em perfei-
to estado de funciona-
mento, piscinas termais, 
restaurante, sauna, lan-
chonete, academia, mui-
ta natureza lagoa quente 
R$ 85.000,00

BARRACÃO
Barração de 2/4 sala, cozi-
nha, area de serviço, WC 
social, forrado, ceramica, 
otima localização, atras do 
forum 95.000,00

LOTES
Lote no asfalto, com 
água, energia, local 
muito valorizado setor 
konesuk R$ 35.000,00
Lote 360m²  , murado 
frente para nascente 
otima localização Ita-
guai I 85.000,00
Lote 360m²  . setor Bela 
vista 23 mil

SÍTIOS
Sitio 6,5 alqueiros for-
mados, casa, curral, 
represa, energia Re-
gião Vinagre proximo 
de morrinhos, mais ou 
menos 40 Km de Cal-
das Novas
Sitio 06 alqueires for-
mado, casa, energia, 
proximo ao grupinho, 
350.000,00
Belissima casa de 3 quar-
tos, sendo 03 suites, sala, 
copa, cozinha, garagem, 
tudo amplo,  terreno 
420m²  , local privilegia-
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